
 

1  

 
Expedient: 3/2024 
Assumpte: Subministrament de carburants per la flota municipal de 

vehicles   
 
 
 

RESOLUCIÓ 
 

Antecedents 
 
 

1. En data 13 de novembre de 2024, va ser publicat l’anunci de la licitació al Perfil de 
Contractant d’EUSAB, SA, els plecs reguladors, la licitació i l’obertura del procediment 
obert simplificat abreujat, amb tramitació ordinària a través de mitjans electrònics, per a 
la tramitació del subministrament de carburants  per la flota municipal de vehicles, 
atorgant un termini de presentació d’ofertes que s’estenia fins el 2 de desembre de 2024 
. 

 
2. Finalitzat el termini de presentació d’ofertes es va presentar un únic licitador: 

 
  

Nom CIF  

Odiseus EE SS SA A58267394  
 

 

 
 

3. El dia 4 de desembre de 2024, es va procedir a l’obertura de l’oferta presentada i es va 
procedir a la valoració. 

 
 Puntuació segons criteri 1, preu: 

 
 

Empresa Descompte 
Benzina 95 

Descompte  
Diesel A 

Puntuació 

Odiseus EE SS SA 5 35 40 
Puntuació segons criteri 2, Numero de telèfon24 hores del dia tots els dies de l’any: 

 
 

Odiseus EE SS SA 0 
 
 

Puntuació total: 
 

Empresa Descompte Preu  Puntuació 
criteri 1 

Puntuació 
criteri 2 

Total 
puntuació 

Odiseus EE SS SA 0,077€ Litre 40 0 40 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

2  

 
Conclusions: 

 
Es proposa doncs adjudicar el contracte pel subministrament  de carburant per a la flota 
municipal de vehicles de l’Ajuntament de Sant Adrià de Besòs a l’empresa Odiseus EE 
SS SA. CIF nº A58267394, en ser idònia la proposició presentada.  
 

El 4 de desembre de 2024 es va requerir a Odiseus EE SS SA per tal que presentés la 
documentació establerta al PCAP per l’adjudicació. Requeriment que va ser atès dins 
del termini atorgat. 
 
Fonaments jurídics 

1. Per a l’adjudicació d’aquest contracte s’han complert els tràmits previstos en relació 
al procediment obert simplificat abreujat amb tramitació ordinària, d’acord amb l’article 
159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic ( en endavant, 
LCSP). 

2. A la vista de la tramitació assenyalada en els antecedents d’aquest document, s’escau 
endegar els tràmits administratius per a l’adjudicació d’aquest contracte que estableix la 
LCSP i el Reglament de desenvolupament de la Llei de contractes del sector públic,. 

 
Per tot això, 
 
 
RESOLC: 

 
PRIMER.- ADJUDICAR el contracte de subministrament de carburant per la flota 
municipal de vehicles, de l’Ajuntament de Sant Adrià de Besòs a la mercantil Odiseus 
EE SS SA amb CIF A58267394, per un descompte sobre el preu de 0,077 € per litre en 
benzina 95 i dièsel A habitual amb subjecció estricta al que disposa el Plec de 
Clàusules Administratives Particulars que regeixen la licitació, el contracte i tota la 
documentació tècnica aprovada a l’efecte. 
 
Inici contracte 1 de gener de 2025 

 
SEGON.-  PUBLICAR aquesta resolució en els termes reglamentàriament establerts i 
notificar-la simultàniament as candidat i licitador perquè en tingui coneixement. 

 
TERCER.- ADVERTIR a l’empresa Odiseus EE SS SA amb CIF A58267394, que la 
recepció i acceptació d’aquesta resolució d’adjudicació (art 159.6 g) LCSP), té efectes 
de formalització d’aquest contracte, en concordança amb el que preceptua la LCSP per 
al procediment d'adjudicació obert simplificat abreujat. 

 
CINQUÈ.- NOTIFICAR als interessats que, contra aquesta resolució, que és 
immediatament executiva i exhaureix la via administrativa, podeu formular recurs 
potestatiu de reposició davant el mateix òrgan que l'ha dictat dintre del termini d'un mes, 
comptat a partir del dia següent al de la recepció d’aquesta notificació, o, si escau, des 
del dia següent al de la seva publicació en la forma legalment establerta, conforme a les 
previsions de l'article 123 de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

 
 
 
 



 

3  

 
 
 
Alternativament, poden formular recurs contenciós administratiu davant el jutjat 
contenciós administratiu de Barcelona competent, dintre del termini de dos mesos, 
comptats a partir del dia següent al de la recepció d'aquesta notificació, d'acord amb el 
que preveuen els articles 8 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora d'aquesta 
jurisdicció. Aquest recurs no es podrà interposar mentre no s'hagi resolt expressament 
o s'hagi produït la desestimació presumpta del recurs de reposició potestatiu prèviament 
formulat. 

 
Tanmateix, es podran interposar, si escau, qualsevol altre recurs que es consideri 
convenient i que legalment correspongui. 

 
La interposició de qualsevol dels recursos, però, no paralitza, per si mateixa, l'acció 
administrativa perquè l'acte administratiu notificat sigui efectiu, llevat que així ho acordi 
l'òrgan jurisdiccional o administratiu competent. 

 
 
      El gerent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Als efectes de donar compliment a l’article 159.6.g de la LCSP es procedeix a formalitzar 
el      contracte per mitjà de la signatura d’ACCEPTACIÓ pel contractista de la resolució 
d’adjudicació. 


	Puntuació segons criteri 1, preu:
	Puntuació total:
	Fonaments jurídics

